

Årsredovisning för
Victoria Törnegrén AB

559047-3855

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victoria Törnegrén
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Victoria Törnégren AB, 559047-3855, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom sociala medier. Utöver det sker även frilans inom området mode, modelluppdrag och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 48% i jämförelse med föregående år. Detta beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 344 489	2 587 328	1 624 012	1 425 667
Resultat efter finansiella poster	-319 042	1 367 277	606 539	160 506
Soliditet %	92,8	91,7	87,7	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 755 807	854 401
Balanseras i ny räkning		854 401	-854 401
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			20 943
Belopp vid årets utgång	50 000	2 360 208	20 943

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 360 208
Årets resultat	20 943
Summa	2 381 151
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	2 331 151
Summa	2 381 151

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 344 489	2 587 328
Övriga rörelseintäkter		80 813	80 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 425 302	2 667 748
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96 517	-113 666
Övriga externa kostnader		-580 458	-540 222
Personalkostnader	3	-1 093 189	-737 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 426
Summa rörelsekostnader		-1 770 164	-1 396 975
Rörelseresultat		-344 862	1 270 773
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	93 377
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-891
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 304	4 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 484	-135
Summa finansiella poster		25 820	96 504
Resultat efter finansiella poster		-319 042	1 367 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		370 000	-300 000
Resultat före skatt		50 958	1 067 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 015	-212 876
Årets resultat		20 943	854 401

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 259	57 018
Övriga fordringar		269 162	209 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 769	284 010
Summa kortfristiga fordringar		566 190	550 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 481 595	3 103 694
Summa kassa och bank		1 481 595	3 103 694
Summa omsättningstillgångar		2 047 785	3 654 378
SUMMA TILLGÅNGAR		3 047 785	3 654 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 360 208	1 755 807
Årets resultat		20 943	854 401
Summa fritt eget kapital		2 381 151	2 610 208
Summa eget kapital		2 431 151	2 660 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	870 000
Summa obeskattade reserver		500 000	870 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 485	935
Övriga skulder		101 542	31 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 607	91 990
Summa kortfristiga skulder		116 634	124 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 047 785	3 654 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 743	117 743
Utgående anskaffningsvärden	117 743	117 743
Ingående avskrivningar	-117 743	-112 317
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 426
Utgående avskrivningar	-117 743	-117 743
Redovisat värde	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Victoria Törnégren
Victoria Törnégren
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum